通信

第８号 発行：令和３(２０２１)年１１月１８日

緑のカーテン総選挙を実施します！

実績報告書を提出していただいた事業者様、ありがとうご

ざいました！

前号での案内と少し変更となりますが、今回はソフィアセ

ンターとクリーンセンターかしわざきの２か所で実施とな

ります！！総選挙にノミネートされた１７件の緑のカーテ

ンが掲示されます。

【ポイント対象】

ＥＣＯ２セミナーを実施します！

柏崎市 市民生活部 環境課 環境政策係

電話番号：0257-23-5170

ファクス：0257-24-4196

Ｅメール：kankyo@city.kashiwazaki.lg.jp

ECO2

ぜひご来場ください！！

ノミネートされた事業者様

社会福祉法人

柏崎刈羽福祉事業協会

株式会社 竹内電設

有限会社 日管工業

株式会社 イシザカ

柏崎信用金庫 南支店

こんなお悩みを持つ事業者様におすすめ！

・月１で通信が来るけど、

そもそもＥＣＯ２って何だろう？

・ＥＣＯ２の担当になったけど、

何をしたらいいの？

・補助金って何に使えるんだろう？

ＥＣＯ２プロジェクトに参加していただいている事業者

様を対象に、ＥＣＯ２セミナーを実施します（^ ^♪

参加事業者様には１,０００ポイント付与します！

先着順となりますので、お早めにご連絡ください。

【セミナー詳細】

●日時  ：①１２月２０日（月）②２３日（木）

      午後２時～午後３時

●場所  ：クリーンセンターかしわざき

１階 大会議室

●定員  ：1 日につき１５事業者程度（先着順）

●申込期限：１２月１３日（月）午後５時

●申込方法：必要事項を電話・メール・FAX で環

境課までご連絡ください。

【必要事項】・事業者名

      ・出席者名

      ・電話番号

      ・希望日（①か②選択できます）

      ・今回のセミナーで聞きたいこと

【連絡事項】

・１事業者につき１～２名程度の参加でお願いします。

・定員を超えた場合、お断りさせていただく場合が

ございます。ご了承ください。

・不明な点がございましたら、環境課までご連絡くだ

さい！

寒くなると温かいもの食べたいですよね・・・
わたしは最近、鍋にハマっていてゴマ豆乳鍋とキムチ担々
鍋を毎週ローテーションで食べています(^▽^)/

●日時：１１月２２日（月）～１２月６日（月）

●場所：ソフィアセンター

    クリーンセンターかしわざき